
Delibera di Consiglio  nr. 10 - Pag. 1 

 

 
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N°  10  DEL 23-06-2018 

 

 
 

Oggetto: COMUNICAZIONE COMPONENTI  GIUNTA 

COMUNALE. 
 

L'anno  duemiladiciotto addì   ventitre  del mese  di  giugno, alle ore  17:40, 

nella sala delle adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di invito 

diramato dal Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 

Straordinaria ed in seduta Pubblica di Prima Convocazione. 

 

Presiede la seduta il SINDACO Atzei Moreno 

Risultano presenti Signori: 
 

 

Atzei Moreno P PANI SIMONE P 

SANNA ROBERTO P PANI ALESSANDRO P 

ARDU CARLO P MELIS ARIANNA P 

ARDU ILENIA P SOI CLAUDIA P 

PIGA ALESSANDRA P OGGIANU ANDREA P 

CORONA LAURA P   

 

Presenti n.  11 e Assenti n.   0.  

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Marco Marcello 
 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a  deliberare sull'oggetto 

sopraindicato. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 



Delibera di Consiglio  nr. 10 - Pag. 2 

Premesso che il 10 giugno  2018  si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del 

Consiglio Comunale e per l'elezione del Sindaco; 

Visto l'art. 49, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima 

seduta successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi 

dei componenti della Giunta da lui nominati con proprio provvedimento; 

 

Vista la Legge Regionale n° 4, art. 1, comma 2, con il quale  viene  fissata la 

composizione delle  Giunte Comunali della Regione Sardegna a partire dal rinnovo  

previsto per l’anno 2012; 

Sentito il Sindaco eletto  Ing. Moreno Atzei  il quale da lettura del seguente elenco dei 

componenti della giunta: 

-SANNA ROBERTO nato a Genova il  23/08/1992 - Vice Sindaco; 

-ARDU CARLO nato a Pompu il 06/08/1981  - Assessore; 

ARDU ILENIA nata a San Gavino Monreale il 28/11/1993   - Assessore 

D E L I B E R A 

di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal 

Sindaco. 

 

 
 

 
 



Delibera di Consiglio  nr. 10 - Pag. 3 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
        Il Presidente                                             Il Segretario 
 
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE. 
 
Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione all’albo pretorio del 

Comune dal _________________ per quindici giorni consecutivi. 

 
Il Segretario 

 
 
 
 


